Nihilominus ne ipsum silentium vitio vertatur, intra demissimum ad plantas M<sup>ti</sup> V<sup>ae</sup> Cultum in omni immutatae fidelitatis Candore repraesentare audeamus: Quod vindictio Juridica Bonorum in M. D. Lithuae rittorum, ac per Domum Radzivilianam aliosque quavis contra Legem, et Nostrum Jus naturale usurpatorum nulli publicae perturbationis Suspicioni subiacere valeat, procedimus enim descripta per Legem via, ac salva per omnia ratione eorum, quae concernunt Serenissimum Principem de Sultzbach secundum publica M. D. Lithuae Jura, nemo malevolorum id comprobabit, ac si ubique Decretis Tribunalitij ad ultimum gradum deductis, aut per militares vetante Solemnissima Lege Reipublicae Copias, multo magis per externas vel privato ausu conscriptas, aut intermissis gradibus ad praefata Bona intronitti pro Jure Nostro studeamus, cum nullo modo perturbationis publicae Tranquillitatis praefert speciem, quod Jure fit.

Quid esset deterius et infelicius sub glorioso M<sup>ti</sup> V<sup>ae</sup> Regimine si quisquis praescripta per Legem via suum repetens insimularetur, de publicae pacis Convulsione, ut impediatur in Executione Jurium. Supplicamus itaque Sa<sup>e</sup> R<sup>ae</sup> M<sup>tem</sup> V<sup>am</sup> quatenus Demonstratam semel serenam et beneficam frontem, cuius aspectu irradiari semper cupimus, non dedignetur Nobis obnubilare ob injustissimas Adversariorum Nostrorum Delationes, commentitij et abjectissimis medijs, sinceritatem fidelitatis nostrae denigrantes, imo suppliciter M<sup>tem</sup> V<sup>am</sup> implorantes, ut Legum M. D. Lithuae et nostrorum sub favore eorumdem viventium in omni M<sup>ti</sup> V<sup>ae</sup> subjectione circa evidentem Injuriam sit Protector, in quovunque enim Juri gradu respectu ditorum Bonorum constituta fuerimus, primam Considerationem fidelitatis nostrae aeque ac mandatorum Regionum prae oculis habebimus auctoritatem

et Protectionem M<sup>ti</sup> V<sup>ae</sup> pro primo integritatis Jurium et ser-  
tium nostrarum assumendo Futamine, nec non confisi in sua  
bonitate paterna, minime in Nobis permissuram Jura publica  
labefactari, quibus expressis cum venerabundo osculo Victricis et  
Paternae M<sup>ti</sup> V<sup>ae</sup> Desiderae permasam esse M<sup>tra</sup> V<sup>am</sup> exoramus,  
quod nulla Adversariorum Nostrorum malevolentia probare po-  
terit, quoniam intra omnem Vitae et fortunarum obsequiis M<sup>ti</sup> V<sup>ae</sup>  
fidelibus immolationem cum tota Domo Nostra existamus.

Sacrae Regiae M<sup>ti</sup> V<sup>ae</sup> Domini Nostri Clementissimi